



AVOIMET TYÖPAIKAT



SIMON KUNTA

Vastaanotamme myös avoimia hakemuksia
simon.kunta@simo.fi

Simon kunta hakee sivistystoimen tiimiin vapaa-aika- ja hyvinvointikoordinaattoria vastaamaan ja kehittämään kunnan hyte-työtä sekä vapaa-aikapalveluja. Tehtävä täytetään toistaiseksi voimassa olevana 1.4.2024 alkaen.

Vapaa-aika- ja hyvinvointikoordinaattorin työ koostuu kunnan hyvinvointityöstä sekä vapaa-aikapalvelujen toiminnoista. Vapaa-aikapalvelujen tehtäväkenttään kuuluvat nuoriso-, liikunta- ja kulttuuripalveluiden suunnittelu ja koordinointi sekä erilaisten tapahtumien järjestäminen.

Hyvinvointityössä tehtävänä on kehittää, koordinoita, toteuttaa ja raportoida kaikenikäisten kuntalaisten hyvinvoinnin edistämistä koskevia toimia osana strategiaa ja talousarviota. Vapaa-aika- ja hyvinvointikoordinaattori vastaa kunnalle kuuluvien lakisääteisten hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmien sekä -kertomusten valmistelutyöstä sekä toimii valmistelijan roolissa sivistyslautakunnalle vapaa-aika- ja hyvinvointitoimen osalta. Vapaa-aika- ja hyvinvointikoordinaattori huolehtii hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen monialaisesta verkostoyhteistyöstä eri toimijoiden kanssa. Tehtävään kuuluvat myös kunnan vammais- ja vanhusneuvoston sekä kylien neuvottelukunnan sihteerinä toimiminen. Vapaa-aika- ja hyvinvointikoordinaattori toimii järjestyshenkilönä sekä ehkäisevän päihdetyön yhteyshenkilönä. Tehtävään kuuluu myös hanketyötä erilaisten hyvinvointia edistävien hankkeiden osalta.

Arvostamme monipuolista kokemusta vapaa-aika- ja hyvinvointipalveluiden järjestämisestä, hyviä viestintä-, vuorovaikutus- ja organisointitaitoja, asiakaspalveluhenkisyttä sekä itsenäistä ja kehittämismyönteistä työtettä.

Kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. Työaika on yleistyöaika, joka sisältää myös ilta/viikonlopputyötä. Palkka määräytyy KVTES:n mukaisesti. Pätevyyden osoittavat todistukset esitetään haastattelun yhteydessä.

Valittavan on esitettävä terveydentilaa koskeva selvitys. Toimessa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

Hakemus tulee jättää 2.2.2024 klo 14 mennessä sähköisesti Kuntarekryyn, osoitteessa <http://www.kuntarekry.fi>.

Lisätietoja

<https://www.simo.fi/>

TUTUSTU TYÖNANTAJAAN

Yhteystietomme

Rehtori-sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka, p. 040 842 2313, hanna.tikka@simo.fi

Lisätietoja

Simon kunta

Simo on viihtyisän asumisen palvelualtis ja ennakkoluuloton kunta. Simo on Lapin eteläisin kunta sijaiten Perämeren rannikolla hyvien liikenneyhteyksien varrella. Simo tarjoaa joki- ja merimaisemineen luonnonläheisen asuinympäristö sekä tätä myötä hyvät mahdollisuudet harrastaa. Tervetuloa Simoon!